关于2020年硕士研究生人事档案调取和组织关系接收等事宜通知

2020年06月30日 14:52

根据《2020年全国硕士研究生招生管理规定》（教学〔2019〕6号）精神，现对2020年硕士研究生人事档案调取和组织关系接收等工作通知如下：

1.考生学习方式及录取类别

考生学习方式分为全日制和非全日制，录取类别分为定向就业和非定向就业。

（1）全日制非定向就业考生必须将完整人事档案（含学习、工作各阶段）转入我校。

（2）全日制定向就业考生无须调档，须本人、用人单位和我校共同签订《定向就业协议书》。

（3）录取为非全日制硕士研究生原则上为定向在职人员，为保证考生权益，所有非全日制考生均须签订《定向就业协议书》。

录取类别

学习形式 定向就业 非定向就业

全日制
无须调档

必须签订《定向就业协议书》
必须调档

非全日制
无须调档

必须签订《定向就业协议书》

2.人事档案调取流程

待录取考生在规定时间内登录研究生处“研究生招生查询系统”（账号为本人准考证号，密码为本人身份证号码后6位，考生登录后请及时更改个人密码并牢记，我校不提供密码找回服务

自行下载调档函并彩色打印。如考生需要本人领取调档函，请联系相关学院老师。

考生提取个人档案后，严禁拆封，按照各学院提供的邮寄地址通过EMS方式（不允许使用民营快递）将人事档案邮寄至各学院。各学院检查人事档案无异常后，登记备案并妥善保存。

3.《定向就业协议书》签订流程

定向就业考生需在招生查询系统《河南财经政法大学待录取研究生定向就业协议书》并打印一式四份，本人签字、用人单位人事部门盖章后，通过EMS方式寄送至各学院。需本人及用人单位留

存的《定向就业协议书》待考生入学后由学院统一返还考生本人。

4. 组织关系接收流程

（1）省内不再接收纸质关系介绍信，直接在党务系统中提交去向至“中共河南财经政法大学***学院党委（党总支）”（各学院详细去向名称见附件）；

（2）省外可接收纸质介绍信，抬头写“中共河南省委高校工委”，去向写“河南财经政法大学***学院”（各学院详细去向名称见附件），各学院在审核确认党员档案是否合规后接收，故组织

关系尽量不要提前开出，在2020年10月1日之前转入我校即可。

5.户口迁移办理流程

办理户口迁移需携带本人录取通知书和户口迁移证；

MBA学院研究生户口转入地址：

郑州市文化路80号河南财经政法大学

MBA学院以外的其他研究生户口转入地址：

郑州市郑东新区金水东路180号河南财经政法大学

6.其他

（1）考生档案入校后，分批次发放录取通知书；逾期不办理调档事宜者，由研究生招生工作领导小组研究决定取消待录取资格；通知书发放时间及批次另行通知。

（2）联系方式：

联系电话：0371-85960212（王老师、石老师）

 户籍关系办理咨询电话：0371-63519490（齐老师）

各学院联系方式见附件。

附件：各学院名称及学院党组织名称

院系名称 院系党组织名称 专业

人事档案和组织关系接收办理

联系人 联系电话 邮寄地址

Page 关于2020年硕士研究生人事档案调取和组织关系接收等事宜通知-河南财经政法...

国际商务

工商管理学院

中共河南财经政法大学工商管理学院研

究生党支部

企业管理

技术经济及管理

市场营销学

赵老师 18503883007

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

工商管理学院

工程管理与房地产

学院

工程管理与房地产学院研究生支部委员

会

人口、资源与环境经济学

房地产开发与建设管理

农林经济管理

农业管理

农村发展

工程管理

物流工程与管理

朱老师 18738169196

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

工程管理与房地产学院

金融学院

中共河南财经政法大学金融学院学生第

四党支部委员会

金融学

金融

马老师（档案）

侯老师（组织）

19937896531

13223096973

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

金融学院

计算机与信息工程

学院

中共河南财经政法大学计算机与信息工

程学院委员会学生第四党支部

计算机科学与技术

管理科学与工程

信息管理与信息系统

丁老师 18790282772

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

计算机与信息工程学院

法学院

中共河南财经政法大学法学院研究生支

部委员会

法学理论

法律史

宪法学与行政法学

国际法学

法律（非法学）

法律（法学）

朱老师（档案）

武老师（组织）

13253636383

15136261666

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

法学院

会计学院

中共河南财经政法大学会计学院研究生

第一支部委员会

会计学

资产评估

审计

仝老师（档案）

白老师（组织）

18703602726

18503885876

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

会计学院

中共河南财经政法大学会计学院研究生

第二支部委员会

会计

仝老师（档案）

白老师（组织）

18703602726

18503885876

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

会计学院

公共管理学院

中共河南财经政法大学公共管理学院委

员会学生第一党支部

劳动经济学

公共经济与管理

李老师 18503885936

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

公共管理学院

经济学院

中共河南财经政法大学经济学院研究生

党支部

政治经济学

经济思想史

经济史

西方经济学

国民经济学

区域经济学

数量经济学

兰老师 18503885083

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

经济学院

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

Page 关于2020年硕士研究生人事档案调取和组织关系接收等事宜通知-河南财经政法...




 

诉讼法学 河南财经政法大学

刑事司法学院

民商经济法学院

中共河南财经政法大学民商经济法学院

研究生支部委员会

民商法学

经济法学

环境与资源保护法学

王老师（档案）

梁老师（组织）

18503885718

15560122289

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

民商经济法学院

统计与大数据学院

中共河南财经政法大学统计与大数据学

院学生支部委员会

统计学

应用统计

肖老师（档案）

王老师（组织）

13723292875

17737078331

河南省郑州市郑东新区金水东路180号河南财经政法大学

统计与大数据学院

文化传播学院

中共河南财经政法大学文化传播学院委

员会

传媒经济学

新闻与传播

王老师 18538937079

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

文化传播学院

资源与环境学院

中共河南财经政法大学资源与环境学院

委员会

人文地理学

地图学与地理信息系统

经济地理学

城乡规划学

刘老师 18503885370

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

资源与环境学院

财政税务学院

中共河南财经政法大学财政税务学院党

委

财政学

税务

宋老师 19939279669

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

财政税务学院

电子商务与物流管理学院

中共河南财经政法大学电子商务与物流

管理学院党委电子商务学生党支部

电子商务 谢老师 18503885233

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

电子商务与物流管理学院

社会学院

中共河南财经政法大学社会学院学生党

支部

社会工作与社会政策

社会工作

何老师 18503883696

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

社会学院

马克思主义学院

中共河南财经政法大学马克思主义学院

总支委员会

马克思主义哲学

伦理学

马克思主义基本原理

思想政治教育

朱老师 13837815361

河南省郑州市郑东新区金水东路180号

河南财经政法大学

马克思主义学院

MBA学院

中共河南财经政法大学MBA学院直属党支

部

工商管理（全日制）

工商管理（非全日制）

刘老师（档案）

党老师（组织）

0371-635193860371-6351

9536

河南省郑州市金水区文化路80号

河南财经政法大学文北校区

MBA学院

Page 关于2020年硕士研究生人事档案调取和组织关系接收等事宜通知-河南财经政法...